
Pytania do opisu przedmiotu zamówienia i odpowiedzi Zamawiającego 

 

1. Dot. Opis przedmiotu zamówienia 

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga rollera bezprzewodowego, 

który będzie wyposażony w akumulator, z możliwością pracy bez podłączenia do sieci elektrycznej? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga rollera zasilanego z sieci elektrycznej. 

2. Dot. Opis przedmiotu zamówienia 

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie sformułowania: „wraz z zasilaczem”. Czy Zamawiający ma 

na myśli ładowarkę wcześniej wspomnianego akumulatora? 

Odpowiedź: jak w Ad 1. 

 

3. Dot. Opis przedmiotu zamówienia – ruch do przodu i do tyłu 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rozwiązania równoważnego, w którym głowice rolujące się 

rozchylają, pozwala to na wyjęcie drenu bez ruchu „do tyłu”, jest możliwość pracy dla osoby lewo i 

prawo ręcznej. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

4. Dot. Opis przedmiotu zamówienia – kabel o długości 1m-2,5 m 

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie do czego ma służyć kabel, skoro urządzenie ma być 

bezprzewodowe? 

Odpowiedź: jak w Ad 1. 

 

5. Dot. Opis przedmiotu zamówienia – Ciężar : nie więcej niż 900 g 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rollera o ciężarze 948 g. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o wadze powyżej 900 g. 

 

 


